UỶ BAN  NHÂN DÂN

      XÃ BÌNH MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND

               Bình Minh, ngày       tháng 11 năm 2025

V/v góp ý Dự thảo Nghị quyết quy

định quy định mức hỗ trợ học phí

đối với trẻ em mầm non, học sinh

phổ thông, người học chương

trình giáo dục phổ thông tại cơ sở

giáo dục dân lập, tư thục từ năm

học 2025-2026 thuộc hệ thống

giáo dục quốc dân trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

        Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2250/SGDĐT-TC ngày 17/11/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc góp ý Dự thảo Nghị quyết quy định định mức hỗ trợ học

phí đối với trẻ em mầm non, học sinh phổ thông, người học chương trình GDPT

tại cơ sở giáo dục dân lập, tư thục từ năm học 2025-2026 thuộc hệ thống giáo dục

quốc dân trên địa bàn tỉnh.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Nghị quyết quy định định mức hỗ trợ học

phí đối với trẻ em mầm non, học sinh phổ thông, người học chương trình GDPT

tại cơ sở giáo dục dân lập, tư thục từ năm học 2025-2026 thuộc hệ thống giáo dục

quốc dân trên địa bàn tỉnh, UBND xã Bình Minh thống nhất với nội dung dự thảo.

Kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Đỗ Minh Huấn

		2025-11-18T09:37:04+0700

		2025-11-18T09:41:35+0700

		2025-11-18T10:43:00+0700

		2025-11-18T15:31:01+0700

		2025-11-18T15:31:01+0700

		2025-11-18T15:31:01+0700